
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«СЕЛО НЕКРАСОВО» 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

05 декабря 2016г.                                                                                                   № 22 
 
 
 
«О принятии части полномочий МО «Тарусский район» 
по решению вопроса местного значения» 
 
 

 
В соответствии со статьей 14,  ч.4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»,   
 

Сельская Дума сельского поселения «Село Некрасово» 
 

РЕШИЛА: 
 

1.  Принять от муниципального образования «Тарусский район» часть 
полномочий по решению вопроса местного значения, предусмотренного пунктом 20 части 
1 статьи 14  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», а именно: 

- утверждение генеральных планов поселения, правил землепользования и 
застройки. 

2. Поручить главе сельского поселения Шеркуновой Е.Г. подписать с главой 
муниципального образования «Тарусский район» Соглашение о передаче  полномочий по 
решению вопроса местного значения, указанного в пункте 1 настоящего решения. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит 
обнародованию и размещению на сайте администрации МР «Тарусский район» в разделе 
«Сельские поселения» на странице «Сельское поселение «Село Некрасово». 

 
 
  

Глава сельского поселения «Село Некрасово»                                                  Е.Г. Шеркунова 
 
 
 


